吕梁市第一小学建设项目施工招标控制价

（招标编号：FS141100202301060049 ）

一、控制价内容：

（1）最高投标限价总价：

人民币（大写）：壹亿叁仟壹佰肆拾叁万壹仟壹佰零贰元肆角肆分

（小写）131431102.44元

（2）分部分项工程费合价：

人民币（大写）：玖仟贰佰玖拾贰万贰仟叁佰零玖元伍角陆分

（小写）：92922309.56元

（3）措施项目费合价：

人民币（大写）：壹仟伍佰叁拾玖万零陆佰捌拾叁元伍角壹分

（小写）：15390683.51元

注：各投标人的投标总报价不得超过招标控制总价，否则投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

三、联系方式

招 标 人：吕梁市新区建设管理中心      

地    址：吕梁市吕梁学院新校区学院路 1号                                                 

联 系 人：张先生                                           

电    话：0358-2274351